
UCHWAŁANRXIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 26 listopada 2019 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowejdla Powiatu Łomżyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r,
poz. 506) oraz art.220 ust. 1 i ust.2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

$ 1. I. Udziela się z budżetu Gminy Nowogród na 2019r. pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego
z przeznaczeniem na organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w kwocie
758,16 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 16/100).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określa umowa pomiędzy
Powiatem Łomżyńskim a Gminą Nowogród.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

or

Id: 83EF7800-9B8D-4FB4-9336-03D2969804C3. Podpisany


